
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022
Processo Administrativo Nº 78/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 06/04/2022 11:46:55

LOTE 1

Descrição: Contratação de mão-de-obra especializada na prestação de serviços de engenharia ambiental visando 
avaliações quantitativas e qualificativas em questão do Fator Ambiental Municipal por Biodiversidade relativo ao Parque 
Nacional do Iguaçu entre outras áreas ambientais existentes nesta municipalidade para regularização e correção do 
índice econômico avaliativo na tabua de avaliação de ICMS Ecológico, com dados e levantamento topográfico, 
elaboração de Mapas, Memoriais descritivos, laudos, pareceres técnicos e avaliações, materiais estes a serem 
apresentados a Diretoria do Patrimônio Natural (DIPAN), a Gerência de Biodiversidade (GEBD) e Instituto Água e Terra 
(IAT).

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
RAIZ CONSULTORIA HIDRICA E AMBIENTAL LTDA Raiz Ambiental / Raiz Ambiental 96.500,00

TOPOGEO AMBIENTAL ASSESSORIA E 
CONSULTORIA LTDA

PRÓPRIA / PRÓPRIA 96.700,00

JM DE BARROS EIRELI mao de obra / mao de obra 96.700,00

Val. Ref.: 96.700,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c612e1e17e24cb4a6f7f6eade3a4307.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5b9b2756d56415abb40f9a034b2cff1.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39bbdff454994a5c992507f3d91eec3b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bea35cc1cbf94e5695dd451a84c6c9e0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c8ffbed27eb47d49edfffa4a6266814.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cf95926a63e44e1bc05a18b1256ef85.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3136ae56e6e47bebfcaa4b8b2f9b171.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffde54a417d74eadbe4eb4a7db48d53d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f92c047052447ccb353bf45d849e45b.pdf

Documento: Comprovação de Registro do Profissional Junto ao Respectivo Conselho de ClasseHorário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edb84bd775ad463c9d49ab767194745e.pdf

Documento: Comprovação de Vínculo Empregatício do Responsável Técnico Indicado com a Empresa 
Licitante, Conforme Edital

Horário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b53cece72bf4248894fa79c4452d8ae.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/112526211fa1431892670cb85f5f5f3e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/04/2022 09:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43e0ff905bd145d5bf7c9aedf4e4ff61.pdf

TOPOGEO AMBIENTAL ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/471183ad7da6402fa01878c9b640aba3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18a8e382d26c457baaccacccb8400773.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/683af2fe454f4fbf8fd273e24be91d7d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e57f739c87944e138c383d7abc54eb17.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e1bd5edb97f43a0bce94a5e94d26231.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7216dd44d6e4fcaa62dfc23deca0be8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d6312214ebb401ea2107c2a11ac2bde.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7c43b8f4a0845e99015c7d134d9aa87.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/208a35f5b710493b86ad96ec896e464b.pdf

Documento: Comprovação de Registro do Profissional Junto ao Respectivo Conselho de ClasseHorário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ca2b3d2d742445bba39340c4a198338.pdf

Documento: Comprovação de Vínculo Empregatício do Responsável Técnico Indicado com a Empresa 
Licitante, Conforme Edital

Horário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ba15d8f85654df18906468f0fc06f80.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1604375b969f42d7b35e31af3b80f441.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/04/2022 22:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21c1f58d68b5450f952dcf725bea251e.pdf

JM DE BARROS EIRELI

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ab0fdc135fe44e9b6727d7117202cdd.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f923e80cf69e4d1c9246f6fd84ad5704.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d14661b3113c4836b2bbd53180adeee1.png

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14e9ef21931e4483a81920e485183f57.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df07d322d55c4c21b062954e042644cd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f07cce692b44d70aed276c4010888b0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adf4c7e46a5b4e57aa39da9efc2c0365.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d006188d96314cebb8e7b2d4ff25a1f4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8482e37c592844c9874e9d5a448336ef.pdf

Documento: Comprovação de Registro do Profissional Junto ao Respectivo Conselho de ClasseHorário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ba1f8fec8c146d0a0ba63a1993890b4.pdf

Documento: Comprovação de Vínculo Empregatício do Responsável Técnico Indicado com a Empresa 
Licitante, Conforme Edital

Horário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c63f8c139c2c4cb2947f9a52149ef8a5.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecb1d2cce8754ab88fcbe82496bef699.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/04/2022 23:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fa72a33658e462293775d66a6a791c5.pdf

RAIZ CONSULTORIA HIDRICA E AMBIENTAL LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


